
2022 年 8 月 18 日 

お客様各位 

 

デニーズでの「セブン&アイ共通商品券」注文販売終了のお知らせ 

 

平素よりデニーズをご利用いただき、 誠にありがとうございます。 

デニーズ各店では永らく「セブン&アイ共通商品券」の注文販売を実施しておりましたが、誠

に勝手ながら 2022 年９月 30 日（金）お渡し分をもちまして販売を終了させていただくことと

なりました。 

また商品券の販売終了に伴い、2022 年 9 月 20 日（火）にて店舗での注文受付を終了させてい

ただきますので何卒ご了承下さい。 

デニーズで「セブン&アイ共通商品券」をお買い求めいただいていたお客様にはご不便をおか

けし誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお引き続き「セブン&アイ共通商品券」のご利用は可能でございます。 

今後ともデニーズをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

「セブン&アイ共通商品券」は以下グループ会社店舗でもお買い求めいただけます。 

  全店にて販売  ：ヨークマート、ヨークベニマル、そごう、西武 

一部店舗にて販売：イトーヨーカドー、ヨークフーズ、ヨークプライス、アカチャンホンポ 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ お客様相談 

フリーダイヤル 0120-743-533  月曜日～金曜日 9：00～17：30 


